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华泰保兴基金管理有限公司旗下公募基金通

过证券公司证券交易及佣金支付情况 

（2024 年度） 
 

一、选择证券公司参与证券交易的标准和程序 

（一）选择证券公司参与证券交易的标准 

1.财务状况良好，经营行为规范； 

2.研究实力较强，具有专门的研究机构和专职研究人员，

能及时、定期、全面地为基金提供宏观经济、行业情况、市场

走向和个股分析的研究报告等信息服务； 

3.内部管理规范、严谨，具备能够满足基金高效、安全运

作的通讯条件。 

（二）选择证券公司参与证券交易的程序 

1.向证券公司租用交易单元参与证券交易的模式 

基金管理人按照上述选择标准，对交易单元所属证券公司

进行综合评估，经评估符合上述标准的，基金管理人按照规定

与其签署交易单元租用协议。 

2.委托证券公司办理参与证券交易的模式 

基金管理人按照上述选择标准，选择代理相关基金证券买

卖的证券公司，由基金管理人与基金托管人及证券公司签订相

关基金的证券经纪服务协议。 
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二、交易量、交易佣金年度汇总及分配情况 

（一）租用证券公司交易单元进行证券投资及佣金支付情

况 

1.股票投资及佣金支付情况 

金额单位：人民币元 

证券公司名称 

被动股票型基金 其他类型基金 

是否与管

理人存在

关联关系 

股票交易 

成交金额 

应支付该证券 

公司的股票交 

易佣金金额 

平均佣 

金费率

（‰） 

股票交易 

成交金额 

应支付该证券 

公司的股票交 

易佣金金额 

平均佣 

金费率

（‰） 

 

长江证券 - - - 1,777,651,629.60 810,423.08 0.46 否 

海通证券 - - - 1,444,398,127.13 658,501.09 0.46 否 

国联证券 - - - 1,380,950,698.19 629,579.77 0.46 否 

华西证券 - - - 1,046,345,397.96 477,020.88 0.46 否 

兴业证券 - - - 1,036,641,791.73 472,609.14 0.46 否 

广发证券 - - - 891,376,113.56 406,383.26 0.46 否 

民生证券 - - - 871,817,446.77 397,460.94 0.46 否 

东方证券 - - - 789,720,640.46 360,035.11 0.46 否 

国海证券 - - - 656,086,150.37 299,107.25 0.46 否 

天风证券 - - - 591,743,442.84 269,775.50 0.46 否 

华创证券 - - - 510,836,196.00 232,888.18 0.46 否 

国金证券 - - - 460,989,423.31 210,158.50 0.46 否 

国泰君安证券 - - - 386,425,394.78 176,171.05 0.46 否 

国盛证券 - - - 374,972,091.07 170,950.36 0.46 否 

西部证券 - - - 285,047,458.45 129,950.64 0.46 否 

东北证券 - - - 278,372,436.95 126,912.16 0.46 否 

东吴证券 - - - 241,935,981.43 110,298.75 0.46 否 

东方财富证券 - - - 197,823,714.69 90,184.32 0.46 否 

财通证券 - - - - - - 否 

国投证券 - - - - - - 否 

国元证券 - - - - - - 否 

平安证券 - - - - - - 否 

申万宏源证券 - - - - - - 否 

招商证券 - - - - - - 否 

浙商证券 - - - - - - 否 
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中国国际金融 - - - - - - 否 

中国银河证券 - - - - - - 否 

中泰证券 - - - - - - 否 

中信建投证券 - - - - - - 否 

合  计 - - - 13,223,134,135.29 6,028,409.98 0.46  

注： 

1.所列示的证券公司为基金管理人租用其交易单元的所有境内证券公司。 

2.佣金金额为基金管理人在该模式下，通过证券公司进行股票交易的报告期内佣金发生额。 

3.平均佣金费率=应支付该证券公司的股票交易佣金金额/股票交易成交金额。 

4.报告统计范围为报告期间存续过的所有公募基金，包括报告期间成立、清算、转型的公募基金。 

5.本报告期为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。后续报告将按完整年度披露。 

 

2.证券投资佣金支付及分配情况 
金额单位：人民币元 

证券公司名称 
应支付该证券公司的 

证券交易佣金金额 

占年度该交易模式证券交易 

佣金总额比例（%） 

长江证券     810,423.08           13.44  

海通证券     658,501.09           10.92  

国联证券     629,579.77           10.44  

华西证券     477,020.88            7.91  

兴业证券     472,609.14            7.84  

广发证券     406,383.26            6.74  

民生证券     397,460.94            6.59  

东方证券     360,035.11            5.97  

国海证券     299,107.25            4.96  

天风证券     269,775.50            4.48  

华创证券     232,888.18            3.86  

国金证券     210,158.50            3.49  

国泰君安证券     176,171.05            2.92  

国盛证券     170,950.36            2.84  

西部证券     129,950.64            2.16  

东北证券     126,912.16            2.11  

东吴证券     110,298.75            1.83  

东方财富证券      90,184.32            1.50  

中泰证券            -              -   

中信建投证券            -              -   

申万宏源证券            -              -   

中国银河证券            -              -   

浙商证券            -              -   

中国国际金融            -              -   

财通证券            -              -   
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国投证券            -              -   

招商证券            -              -   

国元证券            -              -   

平安证券            -              -   

合  计   6,028,409.98          100.00  

注： 

1.所列示的证券公司为基金管理人租用其交易单元的所有境内证券公司。 

2.佣金金额为基金管理人在该模式下，通过证券公司进行股票、债券、债券回购、权证、基金等各类

证券交易的报告期内合计佣金发生额。 

3.由于四舍五入原因，占年度该交易模式证券交易佣金总额比例分项之和与合计项可能存在尾差。 

4.报告统计范围为报告期间存续过的所有公募基金，包括报告期间成立、清算、转型的公募基金。 

5.本报告期为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。后续报告将按完整年度披露。 

 

（二）委托证券公司办理股票投资及佣金支付情况 
金额单位：人民币元 

证券公司名称 

被动股票型基金 其他类型基金 

是否与管

理人存在

关联关系 

股票交易 

成交金额 

应支付该证券 

公司的股票交 

易佣金金额 

平均佣

金费率

（‰） 

股票交易 

成交金额 

应支付该证券 

公司的股票交 

易佣金金额 

平均佣

金费率

（‰） 

 

招商证券 - - - 194,059,168.71 90,587.69 0.47 否 

兴业证券 - - - 193,229,467.07 85,054.09 0.44 否 

中信证券 - - - 58,601,594.01 21,838.37 0.37 否 

东方财富证券 - - - 35,186,542.47 15,598.79 0.44 否 

长城证券 - - - - - - 否 

合  计 - - - 481,076,772.26 213,078.94 0.44  

注： 

1.所列示的证券公司为基金管理人委托办理股票投资的所有境内证券公司。 

2.佣金金额为基金管理人在该模式下，通过证券公司进行股票交易的报告期佣金发生额。 

3.平均佣金费率=应支付该证券公司的股票交易佣金金额/股票交易成交金额。 

4.报告统计范围为报告期间存续过的所有公募基金，包括报告期间成立、清算、转型的公募基金。 

5.本报告期为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。后续报告将按完整年度披露。 

 


